
eĚÉ'ĹÉ'A211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 01-0015

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České repubhky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3 PSČ: 130 00

Zapsa"c v OR Scuáu .' Př37é 2C i3 CCXJ,: A k' JZ·A

DODAVATEL

: HIFIVE TRAFFIC s.r O
' Záhřebska 244, 25

12000

lČ objednatele: 47114304 iČ dodavatele 27104028

OBJEDNATEL - fakturační adresa:

Zdravctni p{jj|št'ovna mv čr
Vinohradská 2577.'178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: Reklama ZP MV ČR
Položka, předmět objednávký
Objednáváme u vás d|sp|e]ovou tekiarnu a Drezentac| ZP MV ČR v
obdobi 2 až 3/2018

Celkem za objednávku bez DPH: 100 000.00 ! DPH, )

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plnéni. 31.03.2018

Zpusob dodaní:

Adresa dodaní zboží:

Kontaktní osoba k převzeti dodá

MJ Množstvt
1.00

Cena celkem s DPH Měna
121 000,00 Kč

, , .
21 000,00 Cena s DPH: 121 000.00 Kč

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Spiatnost fakturace je 21 dnu od data aoručeni objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
wadějte iaskavě čisto objednávky' nebo pňiožte jeji kopii.

Vysta
Schv

1



EagžÁA211 OBJEDNÁVKA CĹSLO: 2018 - PFR - 01-0015

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFR - 01-0015 l*)

' je v}'žädována v připadě. že hodnota objedná vky překroči zákonný limít pro povmriost uveře/něni ob/ednávk¥.

Objednatel i dodavatel berou ria vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšu]ic| 50 000 KČ bez dph podléhaji
uveřejněni v Reg:stru smluv dle zákona 340/2015 Sb v platném zněni a veškeré změny uveřejriěné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhiasi s uveřejněnwr' obsahu potv[zené objedriávKy v Registru sniluv a je povlner) plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive. než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednavky) ověři. zda objednatel objednavku včetně akceptace řádně
uveřejnil Pokud se tak nestalo. je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnít sam O této skutečnosti se zavazuje
nformovat objednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem. přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejího 'jveře]něni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotriho poµštění patři mezi plněni od D"H osvobozená (poďle ZDPH §51 a §58)
Dodavatel .nebude proto při vyúčtováni plněni upiatňovat režim přen,esené daňove povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišt'ovny jako objednatele

Datum:

Jedno vyhotoveni potvrzeni objednavky watte laskavě ihned po stvrzeni objea'nateh na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, pňpadně prostňedn|ctvi/n datové schránky. Bs waix3

Z

2


